关于做好2020年度入党积极分子结业考试

工作的通知

机关党委、各党总支：

按照《2020年度第二期入党积极分子培训方案》的要求，结合实际情况，现就做好我校2020年度入党积极分子结业考试有关事宜安排如下：
考试时间

 2020年10月27日晚19:00——21:00 。

二、参加人员

全体教工、学生入党积极分子(含2020年度上半年入党积极分子）。

三、考试形式
党委组织部统一印制试卷，由各党总支组织开展闭卷测试。四、具体要求
1.各党总支务必高度重视入党积极分子结业考试，严格按照正规考试的要求，安排考场、确定每个考场的人数，并指定教师监考（严禁找学生监考）。
2.各党总支于开考前半小时，指派教师到党委组织部领取试卷（不得找学生代领）。

3.各党总支书记要切实负起责任，做好巡考工作；党委组织部将派人到各党总支进行巡考，对未按照要求组织开展结业考试的总支，将追究总支书记责任。

4.考试结束后，各党总支安排教师批改试卷，汇总成绩（严禁找学生参与改卷）。

五、材料报送

各党总支于11月2日前将以下材料纸质版报送党委组织部，电子版打包发送至hhxydwzzb@edu.com邮箱。
1.批改过的试卷

2.结业考试成绩单（党总支书记、支部书记签字并加盖公章）

3.准予结业推荐人员名单（总支书记、支部书记签字并加盖公章）
4.考勤记录结果（仅需纸质版）

中共黄淮学院委员会组织部
2020年10月26日
窗体顶端

附件二

2020年度入党积极分子结业考试成绩单
党总支名称：                    报送日期：  年  月   日

	序号
	姓名
	性别
	班级
	学号（教工不填）
	成绩

	1

	2

	3

	保证以上人员已完成规定培训任务，考试成绩合格，无任何违规违纪行为。

         总支书记和党支部签字（公盖）：           2020年   月    日

附件三

2020年度入党积极分子准予结业推荐人员名单
党总支名称：                 报送日期：    年    月    日

	序号
	姓名
	性别
	班级
	学号（教工不填）

	1

	2

	3

	保证以上人员已完成规定培训任务，考试成绩合格，无任何违规违纪行为。

        总支书记和党支部签字（公盖）：           2020年    月    日